家庭数

令和７年２月４日

十小の会１年生から５年生の会員の皆様       清瀬第十小学校保護者と教師の会

会長 太田 友紀

令和７年度本部役員立候補について（立候補届）

 日頃より十小の会の活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

 令和 7 年度の活動をするにあたり、新年度本部役員の立候補を募りたいと存じます。（ク

ラス世話人の選出は新学期の保護者会にて行います。）本部役員、世話人の役割説明は添付

資料を御覧ください。

本部役員に立候補される方は以下の届を 2 月 18 日(火)までに担任の先生に御提出くださ

い。

立候補された方は、３月 13 日(木)１0 時 30 分にけやきに集合いただき、顔合わせも兼ね

て役職の相談などをしたいと思います。日時は変更になる場合がございます。その際は改

めて御連絡いたします。

始業式までに立候補者が集まらなかった場合は、保護者会までに抽選で決定させていた

だきます。

本部役員の特典として、

・お子様の人数に限らず以後の世話人免除

・自分のお子様(1 人に限らず)の卒業式での役員優先席を用意

・音楽会（児童鑑賞日）の参観

・活動年度のみ運動会の役員優先席を用意

キリトリ

十小の会行

令和 7 年度本部役員立候補届

以下の通り、令和 7 年度の清瀬第十小学校保護者と教師の会の本部役員に立候補します。

保護者氏名

電話番号

   年    組      児童氏名

   年    組      児童氏名

   年    組      児童氏名